18 заседание
 II созыв
РЕШЕНИЕ

№ 119
                                                             17 сентября  2012 года
О даче согласия на передачу в собственность муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
земельных участков

Рассмотрев представленные материалы и, руководствуясь п. 3 ст.14, ст. 35, п.1 ст.51 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г., Положением о перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из собственности сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район в собственность муниципального района Дюртюлинский район, в собственность городского поселения город Дюртюли, или в собственность сельского поселения муниципального района Дюртюлинский район, и о принятии в собственность сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район, имущества муниципального района Дюртюлинский район, городского поселения город Дюртюли или сельского поселения муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, утвержденный Решением Совета сельского поселения Маядыковский сельсовет от 28.04.2010 г. № 10, в связи с передачей сельских домов культуры в собственность муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, Совет  сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

решил:

1. Дать согласие на передачу в собственность муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан следующих земельных участков:

-  из земель населенных пунктов,  общей площадью 10263 кв.м.,  расположенный по адресу: с. Миништы, ул. Советская, д.  10,  с кадастровым номером 02:22:200801:165,  для обслуживания Миништинского сельского дома культуры;

- из земель населенных пунктов,  общей площадью 7174 кв.м.,  расположенный по адресу: с. Маядык, ул. Горшкова, д. 14 с кадастровым номером 02:22:190301:103, для размещения Маядыковского сельского дома культуры;

- из земель населенных пунктов,  общей площадью 1836 кв.м.,  расположенный по адресу: с. Старокангышево, ул. Ленина, д. 13, с кадастровым номером 02:22:190501:151, для размещения Старокангышевского сельского дома культуры.

2. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам, налогам и вопросам собственности (Фабер Р.Ф.).

Председатель Совета                                                              А.В. Камильянов